DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALIZADOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL
( Miles de Pesos )

0_383:3 T (SEFIN

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Asuntos Financiarios y Hacendarios
Asuntos de Orden Publico y Seguridad
Ofros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
, Culturay Otras Sociales

Educacién

Salud

Ofros Asuntos Sociales
Proteccion Social

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Combustibles y Energia

Turismo

Anronecuaria. Silicultura Pesca v Caza

Transporte

Comunicaciones

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras Finalidades del Sector Piblico
Transacciones de la Deuda Piblica/Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

105,507
105,507

16,124

8,323

230,868
230,868

67,699

672,733
25,739

92,152

193,271
9,740

17,193
5611
152,536
8,191

206,708

157,686
49,022

259,145
6,040,

242,215
10,890

167.598
166,331,

1,267

194,384]

13,235

526
179,540
1,083

535919
535919

127.342

46,325

8.308
72,709

111,192
47,311
17,921
12,869

33,072

19

576,017
576,017|

258,099

1,557
16,071

1,307

172,284

78,527

19.645
74112

40765
40,765

1118273
1,118,273

14,552

1513
63,592

23,166
9,733
2,279

1,102,589
1,102,589

22.060
67,506

227,555
40,875

69,292
42,090
16,203
59,095

147.128|
1,865
53133
14,317
3,924

1238931
1,238,931

118,797|

8,650
0

110,147

193,749
50,975

29,943
29,937
17,602
65,292

173.462
1,769
35,223
12,378
1,488

1,657,307
1,657,307

31,695

2,014,698
2,014,698

629,281

607,790
4,105
17,385

123,696

123,696

259,203

259,203

1767.235
1,767,235




